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I MEIA MARATONA DE MAURITI

Nome

Jodo Lopes Soares

CICERO BATISTA DO NASCIMENTO
Jaco de Sousa Varela

Nome

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS
Maria Gilmara A S Pereira

Bianca Loiane A Lima

Nome

José Elder Pereira dos Santos
Francisco Lima Silva

José Moreira de Lima Filho

José Wilson dos Santos

Samuel Severino Nascimento da Rocha
Francisco Maciel Braz da Silva
FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA
RAIMUNDO ALVES DA SILVA

Montiny Pinheiro Roberto

10 ANTONIO SILVINO

11 RAFAEL HOLANDA ALENCAR
12 Caliel luna lavor

13 Candido lavor filho

14 Olavo Marques

# Nome

5KM LOCAL MASC

Placa Categoria Equipe

95 5KM LOCAL MASC Sem dados.
94 5KM LOCAL MASC Sem dados.
96 5KM LOCAL MASC Sem dados.

S5KM LOCAL FEM

Placa Categoria Equipe

93 5KM LOCAL FEM PERSONALLIVE
97 5KM LOCAL FEM Personal live

98 5KM LOCAL FEM Personal live

10KM GERAL MASC

Placa Categoria

53
61
67
60
100

58

56
68
30
59

10KM 30 a 49 anos MASC
10KM 30 a 49 anos MASC
10KM 20 a 29 anos MASC
10KM 30 a 49 anos MASC
10KM 30 a 49 anos MASC
10KM 50 a 59 anos MASC
10KM 30 a 49 anos MASC
10KM 50 a 59 anos MASC
10KM 50 a 59 anos MASC
10KM 50 a 59 anos MASC
10KM 30 a 49 anos MASC
10KM 20 a 29 anos MASC

10KM 60 anos ACIMA MASC

10KM 30 a 49 anos MASC

Equipe

APA /Petrolina

Papa leguas
Atletismo Brejo Santo
Atletismo Brejo Santo

ATLETISMO BREJO SANTO

CASP

EQUIPE SERRANA
Cangaceiros Runners

Sem dados.

Sem dados.
CANGACEIROS RUNNERS

QOutdoor Cariri
Sem dados.

10KM GERAL FEM

Placa Categoria

Equipe

Cidade/UF
Mauriti - CE 1
Mauriti - CE 1
Mauriti - CE 1

Voltas

Cidade/UF
Mauriti - CE 1
Mauriti - CE 1
Mauriti - CE 1

Cidade/UF

Brejo Santo - CE
Verdejante - PE

Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE

Brejo Santo - CE
Juazeiro do Norte - CE
Caririagu - CE

Iguatu - CE

Juazeiro do Norte - CE
Barbalha - CE

Iguatu - CE

Crato - CE

Crato - CE

Juazeiro do Norte - CE

Cidade/UF

Voltas

Tempo
00:19:51.97
00:21:07.845
00:21:12.843

Tempo

00:30:04.880
00:32:24.575
00:34:30.575

Voltas Tempo

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

00:36:39.572
00:38:50.75
00:41:31.573
00:43:55.68
00:45:33.68
00:45:45.318
00:46:47.317
00:50:30.825
00:51:03.64
00:51:36.825
00:56:37.321
01:01:53.60
01:07:54.807
01:11:17.56

Voltas Tempo



1 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA
2 Samia Michele Leite

3 maria lima alves morais
4 ADRIANA ALVES DE LIMA
5 Maria Nadja dos Santos Ferreira

6 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO

7 Maria iradimar luna lavor
8 SILVANETE LEITE

Nome
Raul Alves
André Vieira Ferreira

Luciano Prudecio do Nascimento
antonio jailson de freitas
Raimundo Roberto Vieira de Freitas

ESPEDITO CORREIA DE LIMA

EMANUEL TRAVASSOS ARARUNA
Fabio George de Aquino Lopes
José de Meneses

10 Jodo Bosco Pereira de Sales

11
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CARLOS EDNALDO CAVALCANTE
ALVES

Nome

Maria Moreira dos Santos

antdnia rosa coelho

Marcia Elandia Dantas de Oliveira
Geusiana Marques Costa feitoza

Maria Rizoneide dos Santos Figueiredo

CICERA M G SILVA

Nome

Francisco Ediclaudio de Almeida Araujo

FRANCISCO CLAUDIO ARAUJO DOS

ANJOS

FRANCISCO RIBEIRO DOS SANTOS

Saimon Tomaz Santos de jesus

72
74
70
10
71
19
13
11

Placa

35

36

39

40

43
45

85

42

Plac
14
18
17
99
32
16

Placa

87

46

86

90

10KM 30 a 49 anos FEM
10KM 30 a 49 anos FEM
10KM 30 a 49 anos FEM
10KM 50 a 59 anos FEM
10KM 30 a 49 anos FEM
10KM 60 anos ACIMA FEM
10KM 50 a 59 anos FEM
10KM 50 a 59 anos FEM

EQUIPE 10K
Outdoor Cariri
Outdoor Run Cariri

MORCEGOS RUNNERS

Corcha

MORCEGOS RUNNERS

OUTDOOR

21KM GERAL MASC

Categoria
21KM 20 a 39 anos MASC
21KM 20 a 39 anos MASC

21KM 40 a 59 anos MASC

21KM 40 a 59 anos MASC

21KM 40 a 59 anos MASC

21KM 40 a 59 anos MASC

21KM 20 a 39 anos MASC
21KM 40 a 59 anos MASC
21KM 40 a 59 anos MASC
21KM 60 anos ACIMA
MASC

21KM 40 a 59 anos MASC

Equipe
Outdoor Cariri
Outdoor Run Cariri

APA PETROLINA

CANGACEIROS
RUNNERS

Os Voluntéarios

Sem dados.

Cangaceiros Runners

Vida Em Forma

Cangaceiros Runners

21KM GERAL FEM

a Categoria
21KM 40 a 59 anos FEM
21KM 40 a 59 anos FEM
21KM 40 a 59 anos FEM
21KM 40 a 59 anos FEM
21KM 20 a 39 anos FEM
21KM 40 a 59 anos FEM

Equipe

Os Voluntérios
null

Sem equipe
Fridas Runners

Fridas Runners

42KM GERAL MASC

Crato - CE

Crato - CE

Caririagu - CE
Juazeiro do Norte - CE
Milagres - CE

Juazeiro do Norte - CE
Crato - CE

Juazeiro do Norte - CE

Cidade/UF

Juazeiro do Norte -
CE

Acopiara - CE

Juazeiro do Norte -
CE

Juazeiro do Norte -
CE

lguatu - CE
Juazeiro do Norte -
CE

Barro - CE

Iguatu - CE

Crato - CE

Fortaleza - CE

Fortaleza - CE

Cidade/UF
Juazeiro do Norte - CE
Crato - CE
Iguatu - CE
Juazeiro do Norte - CE
Juazeiro do Norte - CE

[ S S N N

Juazeiro do Norte - CE

Categoria Equipe Cidade/UF
;‘AZA'\(S'\Z':ZO a39anos Cangaceiros Runners Iguatu - CE
"\‘ATS'\Z':“O QAL CANGACEIROS RUNNERS Iguatu - CE
;‘Azg\"czo a39anos CANGACEIROS RUNNERS Ic6 - CE

42KM 20 a 39 anos OutDoor Run Crato - CE

MASC

00:42:38.319
00:53:32.143
00:54:25.314
00:56:15.560
01:02:27.58

01:04:37.56

01:06:48.807
01:12:01.815

P R R R R R R R

Voltas Tempo
1 01:22:08.50
1 01:22:18.297

1 01:26:54.343

1 01:42:01.295

1 01:46:35.47

1 01:55:57.290

1 01:57:15.278
1 02:06:14.286
1 02:22:37.24

1 02:56:34.496

1 03:22:41.396

Voltas Tempo

01:56:00.35
02:10:06.30
02:11:13.529
02:23:43.763
02:36:25.6
02:45:55.15

Voltas Tempo

1 03:18:04.525

1 03:18:33.17

1 03:42:27.2

1 03:58:21.758



# Nome

5 DAMIAO BENTO DA SILVA

6 Francisco Kleber Bandeira

7 Antonio Agnei

8 Josinaldo Petronio de Alencar

9 Antdnio herllon Moreira martins

10 Raimundo gerri da Silva martins

11 ROBERTO DUARTE FRANCELINO

12 Antonio Carlos Ferreira Araljo

# Nome

Placa Categoria

42KM 40 a 49 anos

52 MASC

49 42KM 40 a 49 anos
MASC

89 42KM 20 a 39 anos
MASC

50 42KM 40 a 49 anos
MASC

a8 42KM 20 a 39 anos
MASC

92 42KM 20 a 39 anos
MASC

62 42KM 50 anos ACIMA
MASC

63 42KM 50 anos ACIMA

MASC

Equipe

Sem dados.

Outdoor Run Cariri/Avexados

Runners

Apa Petrolina
Cangaceiros Runners
Sem dados.

Cangageiros runnes

Outdoor Run Cariri

Cidade/UF

Barbalha - CE
lguatu - CE
Brejo Santo - CE
Iguatu - CE

Brejo Santo - CE

42KM GERAL FEM

Placa Categoria

Equipe

1 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS 77

2 Rayline Maria de Souza Silva

27

42KM 50 anos ACIMA FEM  Os Voluntéarios

42KM 40 a 49 anos FEM

SKM VISITANTE MASC

Voltas Tempo

1 04:09:29.234

1 04:15:39.730

1 04:17:27.352

1 04:26:31.972

1 04:35:13.968

Iguatu - CE 1 05:31:37.432

VaizeaAlegre - 1 5:34:06.940

CE

Crato - CE 1 05:46:50.906
Cidade/UF Voltas Tempo

Juazeiro do Norte - CE 1
Papa-Léguas Voadoras Crato - CE

04:28:07.222
1 05:46:51.922

Voltas Tempo

1 00:21:31.831

00:21:57.83

1 00:22:16.90

1 00:26:14.332

1 00:26:56.829

1 00:29:35.577

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
1 Fabio Renan Silva Gameiro 26 ;ﬁ'\gXISITANTE Papa leguas Verdejante - PE
5 WANDERSON HENRIQUE CAVALCANTE DE 23 5KM VISITANTE Bonito de Santa Fé -
SOUSA MASC PB
: 5KM VISITANTE Atletismo Brejo .
3 Italo Bruno Alencar da costa 24 MASC Santo Brejo Santo - CE
4 FILIPE SAMPAIO CABRAL CRUZ 110 ;ﬁgngITANTE Sem dados. Juazeiro do Norte - CE
5 Deusimar Cosme Ferreira 22 “:’AKA'\Q(\:/ISITANTE Loucos por corrida  Varzea Alegre - CE
6 FRANCISCO RICARDO FERNANDES SANTOS ol ol (ELEESI0D Iguatu - CE
MASC Runners
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF

1 Andreia Lucia Braz da Silva

2 Ceni Damézio Paes

3 Elizangela Rodrigues da Silva Paulo
4 Maria Rodrigues de Freitas

5 Valéria Fraz&o da Silva

78
80
81
82
79

5KM VISITANTE FEM
5KM VISITANTE FEM
5KM VISITANTE FEM
5KM VISITANTE FEM
5KM VISITANTE FEM

Sementes das pistas
Loucos por corrida
néao

A-

Equipe X

S5KM LOCAL MASC

Voltas Tempo

Juazeiro do Norte - CE 1 00:24:57.86
Vérzea Alegre - CE 1 00:26:07.87
Juazeiro do Norte - CE 1 00:27:17.329
Juazeiro do Norte - CE 1 00:28:21.78
Juazeiro do Norte - CE 1 00:36:57.324



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

SKM LOCAL FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

S5KM CAMINHADA MASC

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

S5KM CAMINHADA FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

10KM 20 a 29 anos FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

10KM 30 a 49 anos FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas  Tempo
1 Maria Nadja dos Santos Ferreira 71 10KM 30 a 49 anos FEM Corcha Milagres - CE 1 01:02:27.58

10KM 50 a 59 anos FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 ADRIANA ALVES DE LIMA 10 10KM 50 a 59 anos FEM MORCEGOS RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 1 00:56:15.560
2 Maria iradimar luna lavor 13 10KM 50 a 59 anos FEM Crato - CE 1 01:06:48.807
3 SILVANETE LEITE 11 10KM 50 a 59 anos FEM OUTDOOR Juazeiro do Norte - CE 1 01:12:01.815

10KM 60 anos ACIMA FEM



# Nome

1 MARIA VALMISA DE SOUSA GREGORIO 19

# Nome
1 Caliel luna lavor

# Nome
1 José Wilson dos Santos

2 Samuel Severino Nascimento da Rocha

Placa
68

3 FRANCISCO BATISTA DE OLIVEIRA
4 RAFAEL HOLANDA ALENCAR

5 Olavo Marques

Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
10KM 60 anos ACIMA FEM MORCEGOS RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 1 01:04:37.56
10KM 20 a 29 anos MASC
Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
10KM 20 a 29 anos MASC Crato - CE 1 01:01:53.60
10KM 30 a 49 anos MASC
Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
60 10KM 30 a 49 anos MASC Atletismo Brejo Santo Brejo Santo - CE 1 00:43:55.68
100 10KM 30 a 49 anos MASC ATLETISMO BREJO SANTO Brejo Santo - CE 1 00:45:33.68
58 10KM 30 a 49 anos MASC EQUIPE SERRANA Caririagu - CE 1 00:46:47.317
56 10KM 30 a 49 anos MASC CANGACEIROS RUNNERS Iguatu - CE 1 00:56:37.321
59 10KM 30 a 49 anos MASC Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 01:11:17.56

10KM 50 a 59 anos MASC

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francisco Maciel Braz da Silva 8 10KM 50 a 59 anos MASC CASP Juazeiro do Norte - CE 1 00:45:45.318

2 RAIMUNDO ALVES DA SILVA 6 10KM 50 a 59 anos MASC Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1 00:50:30.825

3 Montiny Pinheiro Roberto 7 10KM 50 a 59 anos MASC Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:51:03.64

4 ANTONIO SILVINO 9 10KM 50 a 59 anos MASC Sem dados. Barbalha - CE 1 00:51:36.825
10KM 60 anos ACIMA MASC

# Nome Placa  Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Candido lavor filho 30 10KM 60 anos ACIMA MASC Outdoor Cariri Crato - CE 1 01:07:54.807

21KM 20 a 39 anos FEM
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 Maria Rizoneide dos Santos Figueiredo 32 21KM 20 a 39 anos FEM Juazeiro do Norte - CE 1 02:36:25.6

21KM 40 a 59 anos FEM



s Tempo
02:23:43.763
02:45:55.15

Tempo

Tempo
01:57:15.278

Voltas Tempo

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Volta
1 Geusiana Marques Costa feitoza 99 21KM 40 a 59 anos FEM Fridas Runners Juazeiro do Norte - CE 1
2 CICERA M G SILVA 16 21KM 40 a 59 anos FEM Fridas Runners Juazeiro do Norte - CE 1
21KM 60 anos ACIMA FEM
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
21KM 20 a 39 anos MASC
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas
1 EMANUEL TRAVASSOS ARARUNA 4 21KM 20 a 39 anos MASC Sem dados. Barro - CE 1
21KM 40 a 59 anos MASC
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF
1 antonio jailson de freitas 36 21KM 40 a 59 anos MASC Juazeiro do Norte - CE 1
2 Raimundo Roberto Vieira de Freitas 39 21KM 40 a 59 anos MASC CANGACEIROS RUNNERS Iguatu - CE 1
3 ESPEDITO CORREIA DE LIMA 40 21KM 40 a 59 anos MASC Os Voluntéarios Juazeiro do Norte - CE 1
4 Fabio George de Aquino Lopes 43 21KM 40 a 59 anos MASC Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1
5 José de Meneses 45 21KM 40 a 59 anos MASC Crato - CE 1
6 CARLOS EDNALDO CAVALCANTE ALVES 42 21KM 40 a 59 anos MASC Cangaceiros Runners Fortaleza - CE 1
21KM 60 anos ACIMA MASC
# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas

1 Jo&o Bosco Pereira de Sales 85
# Nome Placa Categoria
# Nome Placa Categoria

21KM 60 anos ACIMA MASC

Vida Em Forma Fortaleza - CE

42KM 20 a 39 anos FEM

Equipe Cidade/UF Voltas
42KM 40 a 49 anos FEM
Equipe Cidade/UF Voltas

1

01:42:01.295
01:46:35.47
01:55:57.290
02:06:14.286
02:22:37.24
03:22:41.396

Tempo
02:56:34.496

Tempo

Tempo



42KM 50 anos ACIMA FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

42KM 20 a 39 anos MASC

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Saimon Tomaz Santos de jesus 90 42KM 20 a 39 anos MASC OutDoor Run Crato - CE 1 03:58:21.758
2 Antonio Agnei 89 42KM 20 a 39 anos MASC Apa Petrolina Brejo Santo - CE 1 04:17:27.352
3 Anténio herllon Moreira martins 88 42KM 20 a 39 anos MASC Sem dados. Brejo Santo - CE 1 04:35:13.968
4 Raimundo gerri da Silva martins 92 42KM 20 a 39 anos MASC Cangageiros runnes Iguatu - CE 1 05:31:37.432

42KM 40 a 49 anos MASC

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 DAMIAO BENTO DA SILVA 52 42KM 40 a 49 anos MASC  Sem dados. Barbalha-CE 1 04:09:29.234
2 Francisco Kleber Bandeira 49 42KM 40 a 49 anos MASC  Outdoor Run Cariri/Avexados Runners Iguatu - CE 1 04:15:39.730
3 Josinaldo Petronio de Alencar 50 42KM 40 a 49 anos MASC  Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1 04:26:31.972

42KM 50 anos ACIMA MASC

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 ROBERTO DUARTE FRANCELINO 62 42KM 50 anos ACIMA MASC Véarzea Alegre -CE 1 05:34:06.940
2 Antonio Carlos Ferreira Araudjo 63 42KM 50 anos ACIMA MASC Outdoor Run Cariri  Crato - CE 1 05:46:50.906

SKM VISITANTE FEM

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas  Tempo
1 Maria Rodrigues de Freitas 82 5KM VISITANTE FEM A- Juazeiro do Norte - CE 1 00:28:21.78
2 Valéria Frazéo da Silva 79 5KM VISITANTE FEM Equipe X Juazeiro do Norte - CE 1 00:36:57.324

5KM VISITANTE MASC

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo
1 FILIPE SAMPAIO CABRAL CRUZ 110 5KM VISITANTE MASC Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 1 00:26:14.332
2 Deusimar Cosme Ferreira 22 5KM VISITANTE MASC Loucos por corrida Varzea Alegre - CE 1 00:26:56.829

3 FRANCISCO RICARDO FERNANDES SANTOS 20 5KM VISITANTE MASC Cangaceiros Runners Iguatu - CE 1 00:29:35.577



